
 

Uchwała Nr 4021/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14 lipca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 

Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, 

art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz. 217) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe  

zatwierdza do dofinansowania 12 projektów, ujętych na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1. 

Wartość dofinansowania wynosi 7 841 916,91 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

8 352 153,21 PLN. 

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania, które pozytywnie przeszły procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4021/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 

Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Protesty wnoszono do Departamentu Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej dwanaście 

protestów uznanych zostało za zasadne. Następnie przedmiotowe wnioski zostały skierowane pod 

obrady właściwej Komisji Oceny Projektów po odwołaniach, w celu dokonania oceny formalno – 

merytorycznej od właściwego etapu oceny. Ocena formalno – merytorycznej wniosków oraz negocjacje 

zakończyły się wynikiem pozytywnym.   

Wartość wniosków o dofinansowanie wynosi: 8 352 153,21 PLN, w tym kwota z UE   

7 099 330,20 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet państwa, budżet jednostki 

samorządu terytorialnego oraz wkład prywatny w wysokości 1 252 823,01 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą oraz pozytywną ocenę formalno - merytoryczną  

12 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia projektów do dofinansowania.  

 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 

  

 

 



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Z wiedzą za pan brat.Kompleksowy system 

wsparcia dwóch Liceów Ogólnokształcących z 

powiatu rawickiego.

122,5 227 123,40 zł 210 623,40 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

2 Gmina Miasteczko Krajeńskie

Lepsza szkoła! - podnoszenie jakości kształcenia 

ogólnego w Gminie Miasteczko Krajeńskie 119 470 940,00 zł 444 948,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

3 Mały Inżynier Ewa Bednarek Kalejdoskop możliwości w gminie Kiszkowo 118 357 066,50 zł 331 766,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

4 Mały Inżynier Ewa Bednarek Skarbnica wiedzy w Książu Wielkopolskim 118 868 214,63 zł 824 638,63 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

5
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska Centrum 

Szkoleniowo-Doradcze
EKSTRALIGA 118 753 283,25 zł 702 883,25 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

6 Alfakonferencje s.c.
Nowoczesny Zbąszyń, Nowoczesna Wielkopolska 

dzięki pracy u podstaw
117,5 705 725,00 zł 670 438,75 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

7 Alfakonferencje s.c.
Czas pasjonatów - program wsparcia dla Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Biezdrowie
117 191 845,00 zł 182 252,75 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

8 Alfakonferencje s.c.

Zabawa może uczyć, nauka może bawić - 

doskonalenie jakości kształcenia w szkołach 

podstawowych i gimnazjach w Gminie 

Rakoniewice

116,5 1 965 396,00 zł 1 867 126,20 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

9
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera
Skok do wiedzy w Szkole Podstawowej w Skokach 116 422 719,50 zł 395 899,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

10 Alfakonferencje s.c.

Kreatywny uczeń - innowacyjna szkoła. Program 

wsparcia dla szkół podstawowych i gimnazjów z 

Gminy Kuślin.

116 912 800,00 zł 867 160,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

11 Gmina Śrem
Edukacyjna (R)ewolucja w Szkołach 

Podstawowych w Gminie Śrem
115,5 972 208,05 zł 869 608,05 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

12
Gmina Chodzież Fabryka mądrości – kreda i tablica do lamusa – 

program rozwoju szkolnictwa w gminie Chodzież
115 504 831,88 zł 474 571,88 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.1.2  Kształcenie ogólne – tryb konkursowy

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16

Projeky, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania - projekty niezintegrowane

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4021/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14.07.2017 r.


